
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4226564 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji polovinu zděného dvojdomku o vnitřní dispozici
4+1.
Přízemí rodinného domu obsahuje vstupní chodbu, pokoj, kuchyň
spojenou s obývacím pokojem s přímým vstupem na terasu,
koupelnu, WC a technickou místnost. V přízemí domu se
samostatným vchodem se nachází další místnost, která může
sloužit k různým účelům. V podkroví domu se nachází jeden velký
pokoj a příprava pro druhou koupelnu, podkroví s možností
rozdělení na 2 pokoje.
Dům z části podsklepený.
Vytápění zajišťují krbová kamna umístěna v obývacím pokoji a
elektrokotel. Obývací pokoj a kuchyně je napojena na podlahové
vytápění.
Nemovitost procházela po dobu šesti let průběžnou rekonstrukcí až
do dnešního stavu (elektroinstalace, voda, odpad, topení apod.)
Dům stojí na vlastním pozemku se zahradou o celkové výměře
550m2. Na zahradě se nachází terasa a bazén s příjemným
pohledem do prostranství.
Z přední strany domu je další pozemek, na kterém je umístěno
velké parkovací stání pro auto - tento pozemek je v nájmu od obce.
Do konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4226564
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
Inzerát vydán: 04.03.2024
ID zakázky v RK: 129474
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 550 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 142 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


